
Salzburger Landesmeisterschaft 2019

Veranstalter: Salzburger Bahnengolfsportverband

Gesamtteilnehmer: 26

Mannschaften

0Schülerinnen Schüler 1

4

BIHO (5)    NEUM (7)    OAPUT (7)    SMGCL (3)    WERF (4)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

2

5

Einzel

0

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 1 Senioren 1 6

Seniorinnen 2 3 Senioren 2 8

Teilnehmende Vereine:   5

E R G E B N I S L I S T E

27 01 2019 Sport Oase

Datum: Ort:

Runde 1 OAPUT

Ausrichter:

28 04 2019 BischofshofenRunde 2 BIHO - 1

19 05 2019 AbtenauRunde 3 SBGSV

16 06 2019 NeumarktRunde 4 NEUM
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Salzburger Landesmeisterschaft 2019 - Endstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

Schuster Lukas 100 488135WERF142 SB MJ1 139 114

Brunnauer Fabio 111 522149NEUM600 SB MK2 138 124

Kronbichler Achim 103 2240OAPUT303 SB MJ3 0 121

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

Schobersberger Herbert 96 481134OAPUT1402 SB M21 138 113

Huber Christian 108 496135NEUM29 SB M22 136 117

Fuschlberger Reinhold 120 532144SMGCL1826 SB M23 142 126

Hawranek Hermann 136 517165OAPUT50 SB M24 216 0

Feiser Karl-Heinz 100 550322OAPUT626 SB M25 0 128

Kalchbrenner Rudolf 0 280162NEUM733 SB M26 0 118

Kienast Josef 0 483339NEUM1198 SB M27 0 144

Gaderer Franz 0 2380NEUM2957 SB M28 0 238

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

Schuster Claudia 88 438123WERF1284 SB W11 113 114

Fuschlberger Maria 92 472132SMGCL1991 SB W22 128 120

Sturm Martha 110 392141SMGCL478 SB W23 141 0

Grill Heidi 137 1370NEUM451 SB W24 0 0

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

Schuster Reinhard 85 429126WERF780 SB M11 113 105

Zach Hubert 108 498133NEUM2183 SB M12 144 113

Sawczak Christian 103 503125OAPUT784 SB M13 156 119

Bachmaier Robert 97 793418OAPUT500 SB M14 157 121

Pammer Gerhard 0 373126OAPUT2979 SB M15 135 112

Gebetshammer Michael 97 970BIHO369 SB M16 0 0

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

Lackner Andreas 84 423118BIHO135 SB HE1 115 106

Gaisbacher Christian 101 467135WERF342 SB HE2 122 109

Westenthaler Rupert 90 313118BIHO1197 SB HE3 105 0

Lottermoser Thomas 90 333123BIHO537 SB HE4 120 0

Maier Raphael 0 1320BIHO1118 SB HE5 132 0
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Salzburger Landesmeisterschaft 2019 - Endstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

27 01 2019 28 04 2019 19 05 2019 16 06 2019

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

Sport Oase Bischofshofen Abtenau Neumarkt Score  /  Pkte

3741. SMGSC Werfen 4 519 6 487 4 442 6 1822 20// / / /1

361ASKÖ MGC Bischofshofen 6 762 0 472 6 522 0 2117 12// / / /2

399Sport Oase-Putter Team Salzburg 2 712 2 586 2 465 4 2162 10// / / /3

464MGC Neumarkt/Wallersee 0 579 4 636 0 472 2 2151 6// / / /4
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Salzburger Landesmeisterschaft 2019 - Endstand

Gesamtstand

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

27 01 2019 28 04 2019 19 05 2019 16 06 2019

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

Sport Oase Bischofshofen Abtenau Neumarkt Score  /  Pkte

296Sport Oase-Putter Team Salzburg 4 385 4 429 2 344 4 1454 14// / / /1

3221. SMC-Liefering 2 417 2 411 4 398 0 1548 8// / / /2

353MGC Neumarkt/Wallersee 0 430 0 479 0 348 2 1610 2// / / /3
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Salzburger Landesmeisterschaft 2019 - Endstand

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

27 01 2019 28 04 2019 19 05 2019 16 06 2019

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

OAPUT BIHO - 1 SBGSV NEUM

WeiblichKategorie:

Schuster Claudia 88 438123WERF1284 W11 113 114

Fuschlberger Maria 92 472132SMGCL1991 W22 128 120

Sturm Martha 110 392141SMGCL478 W23 141 0

Grill Heidi 137 1370NEUM451 W24 0 0

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

27 01 2019 28 04 2019 19 05 2019 16 06 2019

1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd.

OAPUT BIHO - 1 SBGSV NEUM

MännlichKategorie:

Lackner Andreas 84 423118BIHO135 HE1 115 106

Schuster Reinhard 85 429126WERF780 M12 113 105

Gaisbacher Christian 101 467135WERF342 HE3 122 109

Schobersberger Herbert 96 481134OAPUT1402 M24 138 113

Schuster Lukas 100 488135WERF142 MJ5 139 114

Huber Christian 108 496135NEUM29 M26 136 117

Zach Hubert 108 498133NEUM2183 M17 144 113

Sawczak Christian 103 503125OAPUT784 M18 156 119

Brunnauer Fabio 111 522149NEUM600 MK9 138 124

Fuschlberger Reinhold 120 532144SMGCL1826 M210 142 126

Bachmaier Robert 97 793418OAPUT500 M111 157 121

Westenthaler Rupert 90 313118BIHO1197 HE12 105 0

Lottermoser Thomas 90 333123BIHO537 HE13 120 0

Pammer Gerhard 0 373126OAPUT2979 M114 135 112

Hawranek Hermann 136 517165OAPUT50 M215 216 0

Feiser Karl-Heinz 100 550322OAPUT626 M216 0 128

Kronbichler Achim 103 2240OAPUT303 MJ17 0 121

Kalchbrenner Rudolf 0 280162NEUM733 M218 0 118

Kienast Josef 0 483339NEUM1198 M219 0 144

Gebetshammer Michael 97 970BIHO369 M120 0 0

Maier Raphael 0 1320BIHO1118 HE21 132 0

Gaderer Franz 0 2380NEUM2957 M222 0 238
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